令和２年５月７日

保護者様

伊勢崎市立赤堀小学校

 校長 中澤 睦宏

令和２年度臨時休業に伴う行事等の見直しについて

 新型コロナウィルス感染症拡大につきましては、日々状況が変わる中、ご理解ご協力を

いただき感謝申し上げます。

さて、臨時休業が、令和２年３月５日から約３ヶ月と長期にわたっており、令和２年度

の行事の見直しが必要な状況となっております。

 つきましては、授業時数の確保、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、令和２

年度については、下記のとおり行事等を中止または縮小、延期とします。

記

１ 中止する行事

 ①１年生を迎える会（対象全学年）  ②ＰＴＡ総会（対象全学年）

③全国学力・学習状況調査（対象６年）  ④県央第二水道社会科見学（対象４年）

⑤情報モラル講習会（対象６年）  ⑥車いす体験（対象４年）

⑦公共交通教室（対象２年）  ⑧尾瀬学校(対象６年)   ⑨臨海学校（対象５年）

⑩小中学校合同音楽会（対象４年）  ⑪歯科衛生指導(対象３年)

２ 延期又は縮小して実施する行事

 ①ＰＴＡ代議委員会（関係保護者・職員）  ②定期健康診断(対象全学年)

③ＮＲＴテスト（対象３～５年）  ④交通安全教室（対象 1・４年）

⑤昆虫の森・サンデン旅行（対象３年） ⑥引き渡し訓練（対象１年児童とその保護者）

⑦車いす体験（対象４年）  ⑧二者面談（対象全学年）  ⑨機織り体験（対象３年）

3 その他

  ・上記の対応は令和２年４月 30 日時点のものであり、今後の状況により変更の可能性

もありますので、ご承知きください。